
Suomen Tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat ry 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 
 
 

Yleistä  
 
Suomen Tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat ry:n toiminnan tarkoituksena on rodun 
tunnetuksi tekeminen, puhdasrotuisten ja terveiden koirien jalostuksen edistäminen 
sekä monipuolisen koiraharrastuksen tukeminen. Yhdistys toimii tanskalais-
ruotsalaisen pihakoiran rotua harrastavana yhdistyksenä ja on sekä Suomen 
Kennelliiton, että Suomen Seurakoirayhdistyksen jäsen. Vuosi 2026 on yhdistyksen 
23. toimintavuosi.  
 
Vuonna 2026 pyritään ylläpitämään jo aikaisempina vuosina hyviksi todettuja 
toimintatapoja. Tavoitteena on jatkaa vuonna 2025 lanseerattuja Pihispulinat -
keskustelutilaisuuksia jäsenille ja kehittää yhdistyksen toimintaa jäsenten toiveita 
kuunnellen, jotta yhä useampi tanskalais-ruotsalaisen pihakoiran omistaja kokisi 
yhdistyksen omakseen. 
 
Jalostustoimikunta 
 
Jalostustoimikunta tekee terveys- ja pentueseurantaa, ylläpitää rodun terveyspankkia 
ja PLL-geenitestattujen koirien listaa,  sekä seuraa jalostuksen tavoiteohjelman, 
jalostussuositusten ja PEVISA-ohjelman vaikutusta rodun terveystilanteeseen. 
Jalostustoimikunta tiedottaa jalostukseen liittyvistä asioista, antaa tarvittaessa 
jalostukseen liittyvää neuvontaa ja ylläpitää yhdistyksen Internet-sivuilla julkaistavaa 
uroslistaa.  
 
Toimikunta järjestää jäsenille pidettäviä Pihispulinat-keskustelutilaisuuksia, joissa 
käsitellään jalostukseen liittyviä aiheita. 
 
Näyttelytoimikunta 
 
Näyttelytoimikunta vastaa vuosittaisen erikoisnäyttelyn järjestämisestä. Toimikunta 
tekee tulevien tapahtumien anomukset ja vastaa tapahtumien virallisista asioista, 
kutsuu tuomarit, sekä hankkii ruusukkeet ja palkinnot. 
 
Toimikunta kokoaa tapahtuman talkooporukan yhdessä paikallisen järjestäjäporukan 
kanssa. Yhdessä nämä vastaavat tapahtuman järjestelyistä paikan päällä. 
Näyttelyiden järjestämistä varten näyttelytoimikunnassa on oltava pätevöityneitä 
kehätoimitsijoita. Toimikunnassa on tällä hetkellä kaksi pätevöitynyttä kehätoimitsijaa. 
 
Vuonna 2026 rodun pääerikoisnäyttely järjestetään Espoossa lauantaina 13.6.2026.  
 



Harrastustoimikunta 
 
Vuoden 2026 aikana järjestetään koulutuksia eri lajeissa mahdollisuuksien mukaan. 
 
Roturace 
Yhdistys tukee jäsentensä osallistumista RotuRace kilpailuun maksamalla näiden 
osallistumismaksut. 
 
Agilityn rotumestaruudet ja agilityn SM-kisat 
Agilityn rotumestaruuskilpailut pyritään järjestämään myös vuonna 2026.  
Agilityn SM-kilpailut järjestetään Lahdessa 28.-30.8.2026. Yhdistys maksaa yhdistystä 
edustavien joukkueiden SM-kisojen osallistumismaksut jäsentensä osalta.  
 
Rally-toko, toko ja nose work rotumestaruudet ja SM-kisat 
Rotumestaruuskisoja pyritään järjestämään myös vuonna 2026. 
Rally-tokon SM-kisat järjestetään 15.-16.8.2026 Vaasassa ja Tokon SM-kisat  21.-
23.8.2026 Mikkelissä. Nose workin SM-kisojen aikataulua tai järjestäjää ei ole vielä 
julkaistu. Yhdistys maksaa yhdistystä edustavien joukkueiden SM-kisojen 
osallistumismaksut jäsentensä osalta.  
 
Aluetoiminta 
Aluetoimintana järjestetään vapaamuotoisia pihakoira-tapahtumia eri alueilla. 
Yhdistys tukee paikallisten tapahtumien järjestämistä rahallisesti esimerkiksi 
maksamalla koulutustilan vuokran tai perimällä omakustannehintaa alemman 
osallistumismaksun yhdistyksen jäseniltä.  
 
Alueilla on nimetyt yhteyshenkilöt, jotka organisoivat aluetapahtumia. Hallituksen 
aluetoimintavastaava ohjeistaa tarvittaessa ja vastaa kommunikoinnista hallituksen ja 
alueiden välillä. Yhdistyksen tapahtumia mainostetaan yhdistyksen 
viestintäkanavissa.  
 
Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
 
Pihaus 
Yhdistyksen jäsenlehti Pihaus ilmestyy neljästi vuodessa ja postitetaan kaikille 
yhdistyksen varsinaisille jäsenille. Pihauksen ulkoasu on päivitetty vuonna 2025. 
Jäsenlehti on yhdistyksen virallinen tiedotuskanava ja siinä julkaistaan yhdistyksen 
sääntömääräisten kokousten kokouskutsut. Lehden sisältö pyritään pitämään 
korkeatasoisena ja laajasti jäsenistöä kiinnostavana. 
 
Internet-sivut ja sosiaalinen media 
Yhdistyksen Internet-sivut palvelevat paitsi jäseniä, myös yhdistyksen ulkopuolisia 
pihakoiraihmisiä osoitteessa http://pihakoirat.net/. Sivustoa ylläpidetään aktiivisesti ja 
sieltä löytyy ajantasaisin tieto mm. jalostus- ja terveysasioista sekä yhdistyksen 



tapahtumista. Yhdistyksen tapahtumista ja muista asioista voidaan tiedottaa myös 
sosiaalisessa mediassa yhdistyksen Facebook- ja Instagram-tileillä. 
 
Hallinto 
 
Yhdistyksen kokoukset 
Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset järjestetään yhdistyksen sääntöjen 
määräämänä ajankohtana. Syys- ja kevätkokousten yhteydessä voidaan 
mahdollisuuksien mukaan järjestää jäsenistöä kiinnostavia luentoja tai tapahtumia. 
 
Hallitus 
Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus yhdistyksen vuosikokouksen hyväksymän 
toimintasuunnitelman mukaisesti. Hallitus pitää kokouksia tarpeen mukaan. Erilaisten 
tapahtumien valmistelu ja toteutus tapahtuu pääasiassa toimikuntien ja työryhmien 
voimin hallituksen tukemana ja ohjauksessa. 
 
Toimikunnat 
Hallituksen alaisuudessa toimivat seuraavat pysyvät toimikunnat: 
● Jalostustoimikunta: jalostus- ja terveysasiat 
● Näyttelytoimikunta: erikoisnäyttely 
● Julkaisu- ja viestintätoimikunta: Pihaus, nettisivut, muu julkaisu- ja tiedotustoiminta 
● Harrastuslaji- ja koetoimikunta: agility-, nose work-, rally-toko- ja muut harrastus- 
tapahtumat 
 
Edustus muissa yhdistyksissä 
Yhdistys lähettää edustajan tai edustajia rotujärjestönsä Suomen Seurakoirayhdistys 
ry:n kokouksiin. Mahdollisuuksien mukaan yhdistys voi lähettää edustajansa myös  
Varsinais-Suomen Kennelpiirin, Suomen Agilityliiton kokouksiin sekä Kennelliiton 
yleiskokoukseen. Yhdistyksen edustajat nimeää hallitus. 
 
Talous ja varainhankinta 
Yhdistyksen toiminta rahoitetaan pääasiassa jäsenten maksamilla jäsenmaksuilla. 
Tämän lisäksi yhdistys voi saada tuloja mm. tapahtumien osallistumismaksuina, 
myyntituotteiden tuottoina sekä avustuksina. 
 
Toiminnan kehittäminen 
Yhdistys tekee jäsenilleen kyselyitä siitä, millaista toimintaa jäsenistö yhdistykseltä 
toivoo ja toteuttaa uusia ideoita ja tapahtumia mahdollisuuksien mukaan. 
Monipuolisen toiminnan mahdollistaa aktiivinen jäsenistö.  


